

Kavazoğlu ile Mişualis anıldı

"Onları öldürdüklerini sananlar bu iki halk kahramanını ölümsüzleştirdiler"

Derviş Ali Kavazoğlu ve dostas Mişualis, BKP Gençlik Kolları ile EDON Gençlik Örgütü'nün düzenlediği iki toplumlu etkinlikte anıldı. BKP Basın Bürosu'ndan yapılan açıklamaya göre, dün KTÖS Lokali'nde yer alan etkinliğe BKP Genel Başkanı İzzet İzcan ile Kıbrıs Rum Yürütmesi eski başkanı Dimitris Christofyas da katılarak konuşma yaptı. Etkinlik, BKP Gençlik Kolları Başkanı Kemal Gülercan'ın açılış konuşmasıyla başladı. Etkinlikte Türkçe ve İngilizce şiirler okundu, ayrıca İzzet İzcan ile George Kouris'in iki dilde küçük bir konser verildi. BKP Gençlik Kolları Başkanı Kemal Gülercan yaptığı konuşmada, Derviş Ali Kavazoğlu ile Kostas Mişualis'in iki toplumlu ortak geleceği yönünde 'taksim ve ayrılıkçı politikalar'la karşı mücadele verdiklerini belirterek, BKP ile EDON Gençlik örgütlerinin bu mücadelede devam ettiğini söyledi. BKP Genel Başkanı

İzzet İzcan ise 'milliyetçi fanatikler'in Kıbrıs'ta toplumları birbirinden ayırmaya çalışırken Kavazoğlu ile Mişualis'in de ısrarla Kıbrıs'ın geleceğinin ortak vatan mücadelesinde olduğunu savunduklarını belirtti. "Köy köy gezip taksime karşı çıktılar. Kıbrıs halkına karşı düzenlenen komplolara karşı halkı bilinçlendirip, bağımsızlığı savundular. Kıbrıs Cumhuriyeti'nin korunması ve güçlendirilmesi gerektiğini ısrarla vurguladılar. Dış güçlerin Kıbrıs'ı istikrarsızlaştırıp bölme planlarına karşı halkı uyararak mücadeleye çağırdılar" görüşünü dile getiren İzcan, "milliyetçilik ile şovenizme karşı ülkenin özgürleşmesini" herkesten önce kavrayan Kavazoğlu'nun bugün birçoklarının göstermediği cesareti o günün zor koşullarda yoldaşlarıyla birlikte gösterdiğini ifade etti. Derviş Ali Kavazoğlu, yoldaşı Kostas Mişualis için; "11 Nisan 1965 tarihinde Larnaka yo-



lunda pusuya düşürülerek katledildiler.

Onların öldürdüklerini sananlar bu iki halk kahramanını ölümsüzleştirdiler. Kıbrıs halkının bağımsızlık ve özgürlük kavgasının ilham kaynağı yaptılar.

Yaşamlarını barışa, sosyalizme ve adalete adayan bu iki adamın yaktığı ışık hala yolumuzu aydınlatıyor" diyen İzzet İzcan, bugün birçok insanın

onların açtığı yolda korkusuzca yürüdüğünü iddia etti.

Çözümün içeriğinin Kıbrıslılar tarafından bulunması gerektiğini de savunan İzcan, BM Güvenlik Konseyi tarafından çerçevesi çizilen Kıbrıs'ta çözümün; "Kıbrıs'ın toprak bütünlüğü ve tek egemenliğini garanti altına alacak, iki bölge, iki toplumlu siyasi eşitliğe dayalı federasyon" şeklinde olabileceğine işaret etti. **TAK**

"Kamu Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkında (Değişiklik) Yasa Tasarısı";

Meclis komitesinde onaylandı

Cumhuriyet Meclisi Ekonomi, Maliye, Bütçe ve Plan Komitesi, "Kamu Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkında (Değişiklik) Yasa Tasarısı" nı görüşerek oyçokluğu ile onayladı. Cumhuriyet Meclisi'nden yapılan yazılı açıklamaya göre, CTP-BG Milletvekili Birikim Özgür başkanlığında toplanan komite ayrıca, "Gelir Vergisi (Değişiklik) Yasa Tasarısı (İvedi) (Y.T.No.63/2/2014)" ve "Gelir Vergisi (Değişiklik) Yasa Tasarısı'nı (İvedi) (Y.T.No:13/2/2013)" bir sonraki toplantıda, birleştirerek görüşme kararı aldı. Açıklamada, "Kamu Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkında (Değişiklik) Yasa Tasarısı"nın, kamu alacaklarının tahsilatını günün teknolojisinde gelişen ödeme yöntemleri kullanılarak hızlandırmak, tecil ilkelerini yeniden düzenlemek, gecikme zammı oranlarını günümüz şartlarına uyarlamak ve kamu alacaklarında devletin öncelik hakkını düzenlemek amacıyla hazırlandığı kaydedildi. **TAK**

MİK
MERKEZİ İHALE KOMİSYONU

İHALE DUYURUSU
(TEKLİF KABULÜ SIRA NO: 081/2014)

14,500 kg mum blok fare zehiri (Difenacom (%0.005) aktif maddeli) temini için teklif kabul edilir.
(Daha önce şartnameyi satın alanlar yeni şartnameyi ücretsiz olarak temin edebilir.)

MİK
MERKEZİ İHALE KOMİSYONU

İHALE DUYURUSU
(TEKLİF KABULÜ SIRA NO: 073/2014)

- 1- Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi temizlik balam ve ilaçlama işleri (Teminat Miktarı: 100,00 TL)
- 2- Gazimağusa Devlet Hastanesi temizlik balam ve ilaçlama işleri (Teminat miktarı: 25,000 TL)
- 3- Barış Ruh ve Sınır Hastahıdarı Hastanesi temizlik balam ve ilaçlama işleri (Teminat miktarı: 10.000 TL)